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استاد حوزه و دانشگاه سمنان:

منحنی رشد جمعیت در کشور نگران کننده است

استاد حوزه و دانشگاه سمنان گفت: منحنی رشد جمعیت در کشور نگران کننده است و باید سعی شود تا این منحنی حرکت

مثبتی داشتھ باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از سمنان، حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد اکرمی ظھر امروز در مراسمی که با

تعداد نیروی کار برگزار شد، اظھار کرد: کاھش  یگان  حضور رزمندگان تیپ 12 در حسینیه امام خمینی (ره) این 

با افت جمعیت جوان و آماده به کار در کشور، فعالیت ھای اقتصادی در بازار کار را تحت تأثیر خود قرار خواھد داد.

استاد حوزه و دانشگاه سمنان ادامه داد: روند رشد جمعیت در کشور از دھھ ھای پیش تاکنون نشانگر این است

که جمعیت کشور به سوی پیری در حال حرکت بوده و این امر برای کشوری که در حال توسعه و پیشرفت است،

یک مشکل بزرگ محسوب می شود.

را دو عامل عنوان کرد و افزود: نخست اینکه پیشرفت جوامع بشری و تبلیغات غربی ھا در اکرمی علت این روند 

با مورد رفاه و دوری از دغدغه داشتن فرزند، باعث از دست رفتن رفاه و سرگرمی ھای زن و مرد است که البته 

نگاھی به گذشته و آینده این فرضیه را می توان به چالش کشید.

پدران و مادران ھستند و از سویی تکیه گاھی برای  وی ادامه داد: فرزندان در دوران کھن سالی و از کار افتادگی 

داشتن فرزند باعث ایجاد نشاط و شادابی در خانه و دوری والدین از افسردگی و یک نواختی می شود.

استاد حوزه و دانشگاه سمنان، دومین علت را ذھنیت غلطی دانست که عده ای به آن استناد می کنند و آن، بُعد

اقتصادی رسیدگی به فرزندان است.

برکتی برای خانه دانست و گفت: اگر کسی جز این اکرمی با اشاره به روایات و احادیث مختلف، داشتن فرزند را 

فکر کند، در حقیقت باید گفت که نسبت به خداوند سوء ظن دارد.

برنامه ریزی در نوع  پرورش درست فرزند و روی آوردن به مدرک گرایی، این  وی بی تفاوتی بعضی از ھمسران در 

زندگی را باعث تلف شدن وقت و عمر انسان و آینده تاریک فرزندان دانست.

مطلوب دانست و خاطر  نشان را بسیار  به ویژه خانم ھا  برای انسان و  تحصیل  استاد حوزه و دانشگاه سمنان 

اگر است؛ اما  بی شک موفق تر  مادر دانا  که یک  است؛ چرا  نظر اسلام  خوب فرزند  تربیت  کنار  تحصیل در  کرد: 

اجتماع تحویل  را  انسانی  آینده  در  شود،  بی تفاوت  خود  ھمسری  و  مادری  وظایف  به  که  شود  باعث  تحصیل 

می دھد که وقت انسان ھای زیادی برای اصلاح او به ھدر خواھد رفت.
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